
米沢興譲館高等学校                    平成２６年 ７月 １日 
 剣道部無学会 会員各位 

山形県立米沢興譲館高等学校 

剣道部無学会第 30 回総会のご案内 
無学会会長 工藤亮介 

 
 初夏の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は無学会の諸活動にあたり多大なるご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 
 さて、第３０回無学会総会を下記の日程・要領にて開催いたします。記念事業として、

全日本剣道選手権大会優勝６回の宮崎正裕先生（教士八段）をお招きしての稽古会を実施

致します。ご多忙中のこととは存じますが、多数のご出席を賜りますようお願い申し上げ

ます。 
記 

 
１ 期 日  平成２６年 ８月１４日（木） 
 
２ 会 場  記念稽古会  【興譲館高校】〒992-1443 米沢市大字笹野 1101 
       総会・記念式典【上杉城史苑】〒992-0052 米沢市丸の内１丁目 1－22 
３ 日 程   
       ９：００ 受付（米沢興譲館高校剣道場） 
       ９：３０ 開会行事 
       ９：４５ 記念撮影    
      １０：００ 記念講習会 
      １１：５０ 昼食・休憩   
 
      １２：３０ 午後受付（米沢興譲館高校剣道場） 
      １３：００ 記念稽古会     
      １５：００ 合同稽古会 
      １５：４０ 閉会行事 
      １７：３０ 総会受付（上杉城史苑） 
      １８：００ 総会 
      １８：３０ 記念式典・懇親会 
 
 午後からの記念稽古会には，置賜地区の中学生並びに高校生の参加も受け付けておりま

す。その際には，無学会事務局長（次ページ参照）への申込（所属，人数，代表者名）を

必ず行って下さい。 
 



４ その他 
 ・懇親会会費は５千円です。総会時にご持参ください。 
・ブログによる総会案内、出席の受付を行っております。 

http://samidare.jp/mugakukai/ 
※ 出欠のご返事は、同封のはがきまたはメールにて 

８月４日（月）必着 でお願い致します。 

※ メールにて出欠のお返事をなさる方は、卒業年とお名前を必ず記載して下さい。 
※ 期限を過ぎてからの申し込みが多く、準備に難儀しております。期限厳守、ご協

力下さい。 

年会費納入のお願い 
 日頃、会員の皆様には、無学会の諸活動にあたり多大なるご理解とご協力を賜り、誠に

ありがとうございます。 
 さて、第 30 回総会を来月に控え、今年度の会費の納入についてご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 
    
 
 
 
 
 
 
○ 納入方法 

当日総会に出席の方・・・当日、受付で納入してください。 
当日欠席の方・・・・・・同封の振込み用紙にて納入してください。 

 
☆ 問い合わせ・連絡先 

無学会事務局長 佐藤詠一（昭和 63 年卒） 
 〒９９２－００３９   米沢市門東町２丁目８－１７ 
              TEL ０２３８－２１－２３３３ 
              FAX ０２３８－２６－４６２６ 
              携帯電話 ０８０－５５６４－３１５７ 
              Ｅmail  ywdgr364@yahoo.co.jp 
 勤務先  
 〒９９２－００２４ 米沢市東大通１丁目１－８２ 
   米沢市立第五中学校  TEL ０２３８－２３－１１３９ 
              FAX ０２３８－２２－８１１４ 

年会費（無学会会則第８条の１） 
「無学会員の年会費は１口１０００円とし、次の区分に従う」 
  年齢３０歳以上の会員・・・５口以上 
  年齢３０歳未満の会員・・・３口以上 
  年齢７０歳以上の会員・・・３口以上 
  学  会       

http://samidare.jp/mugakukai/�
mailto:ywdgr364@yahoo.co.jp�

